
;~._ ,.;, ~..;.:i:::." ,:1 \~Lf, ; ., (;e:i l ( ' , .v.

I ,·.... ' ' '''CYJ ll y lll il iC budz: "C o' ·

)
~ IJ . J. t .cL.L • . _.

Uchwała Nr............ ...T. .12023::OIi:;kiG. c1n,,--2,1..!.o.5?:...~~.Jfll.~ .....!EC;;
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia . ~L. września 2023 roku

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego treningowego na terenie Powiatu
Koneckiego dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 1'. poz. 1526 ze zm.) , art. 19 pkt 11, ali. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z'2023 1'. poz. 901 ze zm.) , art. 140 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy zdnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U, z 2023 poz. 1426
ze zm.) oraz RozporządzeniaMinistra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia
20181'. W sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2023 r. poz. 75) Zarząd Powiatu w Ko ńskich

uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się na terenie Powiatu Koneckiego mieszkanie chronione treningowe przeznaczone dla
usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej w rozumieniu przepisów ustawy
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

§2

Na utworzenie mieszkania chronionego treningowego przeznacza się lokal mieszkalny
mieszczący się w Końskich przy ul. Jana Kiepury 5/40, stanowiący własność Powiatu
Koneckiego.

§3

Mieszkanie chronione treningowe jest formą pomocy społecznej przygotowującą pod opieką

specjalistów osoby tam przebywające do prowadzenia samodzielnego życia.

§4

1. W mieszkaniu chronionym treningowym zapewnia się usługi bytowe oraz naukę,

rozwijanie lub utrwalanie ' samodzi e lności , sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia

ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia
samodzielnego życia.

2. Wsparcie świadczone w mieszkaniu chronionym treningowym nie stanowi zaspokojenia
potrzeb mieszkaniowych osób lub rodzin.

3. Mieszkanie chronione treningowe prowadzi Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich.

4. Mieszkanie chronione treningowe przeznacza się dla osób osiedlających się na terenie
Powiatu Koneckiego.

§5
! i

Pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym jest pobytem odpłatnym. Zasady ponoszenia
odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym zostaną określone w odrębnej

uchwale Rady Powiatu w Końskich.



§6

Szczegółowe zasady organizacji I funkcjonowania mieszkania chronionego treningowego
zostaną określone w "Regulaminie pobytu w mieszkaniu chronionym treningowym"
wprowadzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich .

§ 7

Wykonanie uchwały powierza SIę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich,

§8

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

l.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariu sz Banasik

L, /.
...... ..6 ~ .


